
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI 

KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO TAURAGĖS 

APSKRITYJE PRIORITETAMS) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2020 METAIS 

 

2019 m. gruodžio 11 d. Nr. 1LKT-123(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. rugpjūčio 26 d. įsakymo Nr. ĮV-539 redakcija), 

Tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2019 m. gruodžio 10 d. įsakymu Nr. ĮV-814 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo 

2020 metams patvirtinimo“, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro 2019 m. lapkričio 6 d. įsakymo Nr. ĮV-719 redakcija), 20 priedu, 47-52, 

56, 59 ir 60 punktais, n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Tauragės apskrityje prioriteto 

„Kultūrinė menų sintezė“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės kultūros 

tarybos vertinimas, 

balais 

Finansavimo suma, 

Eur 

1.1.  

Tauragės krašto 

muziejus 

„Santaka“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Menų festivalis 

„KVADRATU“ 
86,01 7 960,00 

1.2.  
Tauragės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kultūros 

pavasaris'20. 

Žydų istorijos ir 

kultūros savaitė 

„Štetlas 

Tauragėje“ 

80,01 2 520,00 

1.3.  

Tauragės rajono 

savivaldybės 

Birutės 

Baltrušaitytės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Dainuojamosios 

poezijos vakaras 

„Prie garažų“ 

71,01 1 910,00 

1.4.  
Jurbarko kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Projektas - 

Meninės 

simbiozės vakaras 

„Kosmogonija“ 

70,64 3 040,00 



1.5.  

Šilalės r. 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XIV Medvėgalio 

menų festivalis 
70,15 6 000,00 

1.6.  

Tauragės jaunimo 

ir jaunimo 

organizacijų 

sąjunga „Tauragės 

Apskritasis stalas“ 

Asociacija „Menų festas '20“ 67,27 4 500,00 

1.7.  
Jurbarko teatro 

mėgėjų klubas 
Asociacija 

Profesionalaus 

meno šventė 

„Susitikimai 

2020“ 

64,39 2 430,00 

IŠ VISO:  28 360,00 

 

2. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Tauragės apskrityje prioriteto 

„Kultūrinis tapatumas“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės kultūros 

tarybos vertinimas, 

balais 

Finansavimo suma, 

Eur 

2.1.  
Pagėgių 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tradicinė vasaros 

šventė „Rambynas. 

Joninės Mažojoje 

Lietuvoje“ 

82,50 6 500,00 

2.2.  
Tauragės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Tauragės apskrities 

dainų šventė 2020“ 
81,40 22 000,00 

2.3.  
Jurbarko kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XIX-oji kapelų 

šventė „Pamituvio 

armonika“ 

80,39 1 800,00 

2.4.  
Šilalės Vlado 

Statkevičiaus 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Knyga „VLADO 

STATKEVIČIAUS  

SURINKTI 

ŠILALĖS KRAŠTO 

VIETOVARDŽIAI“ 

79,38 2 000,00 

2.5.  
Muzikos ir teatro 

projektai 
Asociacija 

„Svečiuose pas 

Dionizą Pošką“ 
79,01 6 350,00 

2.6.  
Šilalės rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

KELIAUJANTI 

SENOJI ŠILALĖS 

KRAŠTO 

VIRTUVĖ 

79,00 3 000,00 

2.7.  
Tauragės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Amatų ir muzikos 

šventė „Vartai į 

mūsų tradicijas“ 

76,83 4 900,00 



2.8.  Etnoklubas 
Viešoji 

įstaiga 

„Tarptautinė 

etnokultūrinė 

stovykla 

ETNOKULTŪROS 

KŪRYBINĖS 

DIRBTUVĖS“ 

76,26 5 900,00 

2.9.  
Pagėgių 

savivaldybės M. 

Jankaus muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Teatralizuotas 

edukacinis renginys 

„Knygnešių keliais 

— misija įmanoma!“ 

75,85 2 000,00 

2.10.  
Tauragės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jubiliejinis renginių 

ciklas „Tauragės 

liaudies teatrui 60“ 

71,17 2 630,00 

2.11.  

Jurbarko rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jurbarkiškio kodo 

beieškant 
62,85 2 200,00 

IŠ VISO:  59 280,00 

 

3. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Tauragės apskrityje prioriteto 

„Ugdymas kultūra ir menu“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros tarybos 

vertinimas, balais 

Finansavimo suma, 

Eur 

3.1.  
Tauragės krašto 

muziejus 

"Santaka" 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kultūros muitinė. 

Renginių ciklas pilies 

menėse 

86,89 6 500,00 

3.2.  
Jurbarko kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XVI tarptautinės vaikų ir 

jaunimo kūrybinės 

dirbtuvės-festivalis 

„Vaivorykštė 2020“ 

80,01 7 000,00 

3.3.  
Jurbarko kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Džiazo muzikos stovykla 

„Nauji vėjai 2020 

Jurbarke“ 

76,64 3 500,00 

3.4.  
Pozityvūs 

sprendimai 

Mažoji 

bendrija 

Konceptualus gatvės 

menas pagal Banksy 
74,77 1 800,00 

3.5.  
Jurbarko kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybinis maratonas 

„Eikš artyn“ 
73,00 1 700,00 

3.6.  

Tauragės rajono 

savivaldybės 

Birutės 

Baltrušaitytės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Tyli spalis, mano 

gimimo mėnuo“ 
72,01 700,00 



3.7.  
Šilalės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Knygnešių šventa 

gadynė“ 
72,00 1 000,00 

3.8.  
Pagėgių 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Aštuntoji liaudiškų 

kapelų sueituvių šventė 

„Linksmoji armonika-

2020“ 

71,83 1 100,00 

3.9.  
Eržvilko kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybinė - edukacinė 

vaikų ir jaunimo stovykla 

„Bandonija vakar, 

šiandien ir rytoj“ 

71,49 900,00 

3.10.  
Tauragės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vaikų ir jaunimo vasaros 

stovykla 

„ORKESTRIFIKACIJA“ 

71,17 1 200,00 

3.11.  
Jurbarko krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

"Vincui Grybui 130. 

Istorija priaugančioms 

kartoms" 

71,14 3 900,00 

3.12.  
Jurbarko kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kultūros pažinimo 

projektas „Netikėta 

erdvė“ 

70,02 1 500,00 

3.13.  

Tauragės krašto 

muziejus 

„Santaka“ 

Biudžetinė 

įstaiga 
„Slemas su ragais“ 69,39 1 500,00 

3.14.  

Jurbarko rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kultūros pusryčiai 69,28 1 800,00 

3.15.  
Klausučių 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

stovykla vaikams 

„Debesėlis“ 
69,14 600,00 

3.16.  
Jurbarko kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Stasio Šimkaus vardo 

jaunimo mišrių chorų 

festivalis „Lietuviais 

esame mes gimę“ 

68,88 3 000,00 

3.17.  

Šilalės r. 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Lietuvos vokalinių 

ansamblių šventė - 

konkursas „Šilų aidai“ 

68,00 2 500,00 

3.18.  

Jurbarko rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Eržvilkaičio 

Knygnešiuko jomarkinės 
60,72 1 040,00 

IŠ VISO:  41 240,00 

 

4. Šiame sprendime nurodyti Projekto vykdytojai privalo artimiausiu laikotarpiu nuo 2020 m. 

sausio 15 d. iki 2020 m. birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus 

Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui 

nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šiame sprendime nurodytas finansavimas projektui 

neskiriamas. 



5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


